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ABD’deki Gelişmeler   
 Çin'den gelen ekonomik teşvikler, azalan ticaret gerilimi ile ekonomik görünüme ilişkin artan iyimserlik ABD’de 

endekslerin tekrardan yönünü yukarı çevirmesine neden oldu.  
 S&P 500 Endeksi yüzde 0,8 oranında değer kazanırken, Dow Jones Endeksi yüzde 1,2 ve Nasdaq Endeksi yüzde 1,3 ile 

günün en çok değer kazanan endeksleri olarak yer aldı.  
 S&P500 endeksi içerisinde sanayi sektörü General Electric hisselerinde meydana gelen değer kazancı ile yüzde 1,8 

artışla günün en çok değer kazanan sektörü olarak adını yazdırdı. Bilgi teknolojisi sektörü ise yüzde 1,7 oranında değer 
kazanırken, iletişim sektörü yüzde 1,3 ile günün iyi performans gösteren sektörleri arasında yer aldı.  

 Kamu hizmetleri sektörü yüzde 1,4 oranında değer kaybederken, emlak sektörü eksi yüzde 1,3, temel maddeler 
sektörü eksi yüzde 1,2 ile günün negatif ayrışan sektörleri arasında yer aldı.  

 Ancak bugün ABD Savunma Bakanlığı, ABD Başkanı Donald Trump'ın talimatı ile İran Devrim Muhafızları Ordusu'na 
bağlı Kudüs Gücü Komutanı General Kasım Süleymani'nin öldürüldüğünü açıkladı. Bu gelişme sonrasında İran Devrim 
Muhafızları Komutanı Rızai ise ABD'den acı bir intikam alacaklarını açıkladı. Bu gelişme ile ABD vadelilerinin yüzde 
1,5’a varan oranda değer kaybı içerisinde yer aldığı görülüyor.  

 Moody's Analytics’in baş ekonomisti Mark Zandi 2020 bakış açısına göre, rekor seviyelere varan oranda yükseliş 
hareketi gerçekleştiren ABD hisse senedi piyasasının zemininde çatlak belirtileri gördüğünü belirtti.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 4 baz puan düşerek yüzde 1,88 seviyesine geriledi.  
 Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 28 Aralık haftası bitiminde 2 bin kişi azalarak 222 bin kişiye geriledi.  
 FOMC toplantı tutanakları yılbaşı tatili nedeniyle gecikmeli olarak bugün saat 22:00’de açıklanacak.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Günü oldukça pozitif geçiren hisse senedi piyasalarında Apple, Amazon ve Google günü yüzde 2,0’nin üzerinde değer 

kazancı ile sonlandırdı.  
 Apple Inc. hisseleri, TV yayını ve AirPod gibi giyilebilir cihazlara yönelik artan talep ile güçlü bir tatil dönemi geçirdiğini 

belirterek 300 $’ın üzerine çıktı. Apple 2019'u on yıldaki en iyi yılı olarak yüzde 86'lık bir kazançla diğer tüm mega 
teknoloji hisselerinden daha iyi bir performansla tamamladı.  

 ABD ve Çin arasında ilk aşama anlaşmasının imzalanacak olması, Çin ile yoğun iş ilişkisi barındıran General Electric 
hisselerinin günü yaklaşık yüzde 7,0 oranında artıda kapatmasına yol açtı.  

 Nomura, Advanced Micro Devices hisselerine ilişkin fiyat hedefini 40 $’dan 58 $’a yükseltti. Bu gelişme sonrasında 
şirket hissesinde yüzde 7,1 oranında değer kazanımı meydana geldi.  

 Cellnex Telecom, Portekiz'li telekomünikasyon kulesi operatörü OMTEL'i Altice Europe NV'den yaklaşık 800 milyon 
Euro’ya satın almayı kabul ettiğini açıkladı. 

 Illumina Inc, California'daki küçük rakibi Pacific Inc Biosciences'ı satın almayı öngören 1,2 milyar dolarlık anlaşmayı 
sona erdirmesi sonrasında yüzde 1,4 oranında değer kaybına uğradı. 

 ABD'li elektrikli araç üreticisi Tesla Inc, Çin yapımı Model 3 sedan araçlarının başlangıç fiyatını, elektrikli araçları için 
sübvansiyon sonrası yüzde 16 oranında azaltarak 42,919 $’a düşürdü. 

G10’daki Gelişmeler  
 Almanya’da Aralık ayı işsizlik oranı yüzde 5,0 ile beklentilere paralel seviyede gerçekleşti.  
 İngiltere İnşaat PMI verisi ise Aralık ayında 44,4 ile bir önceki aya oranla daralma gösterdi.  
Asya’daki Gelişmeler  
 Çin, 6 Ocak'ta bankalar için zorunlu karşılık oranını 50 baz puan azaltarak 115 milyar dolarlık ek likidite sağladığını 

açıklaması sonrasında Çin Shanghai Endeksi yüzde 1,2 oranında değer kazanımı elde etti.  



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 16:00 Almanya TÜFE Aralık 1,4% 1,1% Aylık ** 

USD 18:00 ISM İmalat PMI Aralık  49,0 48,1 Aylık *** 

NGAS 18:30 Doğal Gaz Stokları  -57B -161B Haftalık ** 

WTI, Brent 19:00 Ham Petrol Stokları  -3,288M -5,474M Haftalık ** 

WTI, Brent 21:00 Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı   677 Haftalık ** 

USD 22:00 FOMC Toplantı Tutanakları     *** 
 
 

 
*Hisse önerileri 23 - 03 Ocak tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

INTERACTIVE BROKERS GROUP (IBKR): Interactive Brokers Group Inc., dünya çapında elektronik bir ortamda işlem 

yapılmasına olanak sağlayan bir işlem platformudur. Platform içerisinde menkul kıymetler, vadeli işlemler, döviz 

enstrümanları, bonolar ve yatırım fonları üzerinde işlem gerçekleştirilebilir. Şirket, riskten korunma amaçlı yatırım 

fonlarını, kayıtlı yatırım danışmanlarını, işbirliği içerisinde olduğu aracı kurumları ve bireysel yatırımcıları gözaltında tutar. 

Ayrıca, şirket elektronik icra ve takas hizmetleri de vermektedir. Interactive Brokers Group, Inc. 1977 yılında kurulmuştur 

ve merkezi Greenwich, Connecticut'ta bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

INTERACTIVE BROKERS GROUP (IBKR) 17.1 29.4 2.9 495039 19 Milyar $ 46.00-49.00 AL 63.00 42.00

ENI S.p.A (E) 17.1 8.3 1.0 270526 56 Milyar $ 30.20-31.20 AL 39.00 28.00

ITAU UNIBANCO HOLDING (ITUB) 17.1 13.8 2.5 18419653 80 Milyar $ 8.60-9.20 AL 13.00 7.30

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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ENI S.p.A (E): Eni S.p.A. petrol, gaz, elektrik üretimi ve petrokimya sektörlerinde faaliyet göstermektedir. Şirket, İtalya, 
Libya, Mısır, Norveç, İngiltere, Angola, Kongo dahil 43 ülkede petrol ve doğal gaz arama ve geliştirme faaliyetlerinin yanı 
sıra Nijerya, ABD, Kazakistan, Cezayir, Avustralya, Irak, Endonezya, Gana, Mozambik, Umman ve Birleşik Arap 
Emirlikleri’nde sıvılaştırılmış doğal gaz faaliyetlerinde de bulunmaktadır. Ayrıca şirket emtia riski yönetimi ve varlık 
destekli alım satım faaliyetlerinde bulunur. Eni S.p.A.,1953 yılında kurulmuştur ve merkezi Roma, İtalya'da bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 



 

 

   ITAU UNIBANCO HOLDING (ITUB): Itaú Unibanco Holding S.A., Brezilya ve uluslararası alanda müşterilerine bir dizi 
finansal ürün ve hizmet sunmaktadır. Şirket özel bankacılık, varlık yönetimi, emeklilik planı ve tahvil ürünleri, satın alma 
hizmetleri, kredi kartları, sigorta ürünleri, sermaye piyasası, kurumsal ve yatırım bankacılığı hizmetleri üzerine faaliyet 
göstermektedir. Şirket 1924 yılında kurulmuştur ve merkezi São Paulo, Brezilya'da yer almaktadır.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

Euro Bölgesi İmalat PMI verisi beklentilerin üzerinde gelse dahi eşik seviye olan 50,0’nin altında uzunca bir süredir 

akıbetini sürdürmesi sonrasında Euro varlıkları üzerinde bir miktar tansiyon oluştu. Dolar varlıkları ise ABD İmalat PMI 

rakamının 52,4 ile beklentilerin hafif altında gelmesine rağmen değer kazançlarını bir miktar arttırdı. Böylece 1,12 seviyesi 

altına sarkma gerçekleştiren paritede 200 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1,1160 noktasının geçilmesi ile 

satışların 1,1130 seviyesi üzerine taşındığı görülüyor. Paritede özellikle 1,1130 desteğinin geçilmesi ile düşüşlerin 1,11 

desteği ile hız kazanması beklenebilir. Ancak 1,11 noktasının güçlü bir destek olması nedeniyle meydana gelebilecek 

dönüşleri 1,1160 seviyesi üzeri kapanışlar çerçevesinde izliyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 0,05 artışla 61,15 dolar seviyesine yükselmişti. Ancak 

bu sabah İranlı General Süleymani’nin ABD tarafından öldürüldüğünün açıklanması ile petrol fiyatlarında yüzde 3’ü aşan 

oranda ani değer kazanımı meydana geldi. Dünyanın en önemli petrol üretim bölgesi olan İran’a ilişkin artan bu 

endişelerin Ortadoğu’da daha geniş bir iktidarsızlığa yol açma beklentisi ile ham petrol fiyatları kritik bir geçiş noktası olan 

63,80 direncine varan oranda yükseliş hareketi gerçekleştirdi. Ham petrolün yükseliş eğilimine hız kazandırarak devam 

etmesi durumunda alımları 65,00 $ seviyesi üzeri kapanışlarla izliyoruz. Özellikle bu seviye ile beraber orta vadeli 

görünümde en son 2019 yılı Nisan ayında test edilen 66,75 seviyesinin gündeme geldiğini görebiliriz.  
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  ALTIN 

ABD Savunma Bakanlığı'nın ABD Başkanı Donald Trump'ın emri ile İran Devrim Muhafızları Ordusu'na bağlı Kudüs Gücü 

Komutanı general Kasım Süleymani’yi öldürmesi sonrasında Altın fiyatlarında 1550 seviyesine varan oranda yükseliş 

hareketi gerçekleşti. Piyasalar ABD ve Çin dolayısıyla risk iştahı oldukça yüksek seyrediyordu ancak Orta Doğu’ya ilişkin 

artan endişelerin akabinde piyasalardaki güvenli liman talebi artış gösterdi. Dolar tarafında bir miktar primlenme hareketi 

meydana gelse de ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 1,90 seviyesi üzerinde kalıcı olamayışı ile Altın fiyatlarındaki yükseliş 

hareketinin desteklendiği görülüyor. Altın’ın 1550 direnci üzerine yerleşmesi ile en son 2013 yılı Nisan ayında test edilen 

1565 seviyesine varan oranda yükseliş gerçekleştirmesi beklenebilir. Ancak ani yükselişin düzeltmesine bağlı olarak 

oluşabilecek geri çekilmeleri 1525 desteği çerçevesince izliyoruz.  

 

USDJPY 

ABD Başkanı Trump’ın talimatı ile İranlı general Kasım Süleymani'nin ABD'nin Irak'taki hava saldırısında öldürülmesiyle 

birlikte piyasalarda güvenli varlıklara olan talep arttı. Böylece Yen para biriminde meydana gelen değer kazanımı ile 

USDJPY paritesinde 108,00 seviyesi altına varan oranda geri çekilme hareketi meydana geldi. ABD’den gelen bu hamle 

sonrasında İran'ın da misillemede bulunacağını açıklaması ile Ortadoğu’daki gelişmelere ilişkin tedirginlik arttı. Dolar tarafı 

bir miktar toparlanma çabası içerisinde ancak Yen para biriminde meydana gelen primlenmenin daha yoğunluklu 

hissedildiğini görüyoruz.  USDJPY paritesinin özellikle 108,00 seviyesi altı fiyatlamalarında kalıcı olmasına bağlı olarak 

düşüşlerin 107,00 desteği ile hız kazanması beklenebilir.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

ABD’nin İran generali Süleymani’yi öldürmesi sonrasında artan endişeler ile VIX Endeksi 15,28 seviyesine yükseldi.  
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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